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 Classificació  : VI TROFEU CIUTAT AMPOSTA                                          

 Lloc de celebració   : AMPOSTA             
 Data                 : 23/03/14
 Classe de la prova   : CM1    / Seniors Xallenge C atalana                

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------- --------------------------------------
   1 *   351 GRAUS,JOSÉ ALEJANDRO MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          
   2     376 MORALES,Hector Gabri MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
   3      74 TUDO,Ismael          MA-40  CICLES BIE LA               01:25:37          mt.
   4      75 CRUZ,Jose carlos     MA-40  CICLES BIE LA               01:25:37          mt.
   5     270 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES                  01:25:37          mt.
   6     373 DEMIGUEL,Eric        MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
   7     913 GALLETERO,MIGUEL     MA-30  NUTRIFITNE SS.ES-FAURA BIK  01:25:37          mt.
   8     908 LOPEZ,DIEGO          SENIO  TRIANDU CE M                01:25:37          mt.
   9     301 VIÑAS,Enric          MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   01:25:37          mt.
  10     292 SANCHO,Batiste       MA-30  MARBRES CA STELL            01:25:37          mt.
  11     381 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:25:37          mt.
  12     387 VIDAL,GERARD         MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:25:37          mt.
  13     921 SUÑER,JAVIER         MA-30  AMIGOS DE CALACEITE  G.C.  01:25:37          mt.
  14     390 LUCIANO,Juan         MA-30  NO LIMITS CLUB ESPORTIU C  01:25:37          mt.
  15     919 CABALLE,David        MA-30  TEAM IBERO LEI-UCSB         01:25:37          mt.
  16     903 FERRUSES,Enrique     MA-30  VOLATA SAG UNT              01:25:37          mt.
  17     916 CARRILLO,FREDY       SENIO  PASQBIKES- CAFE DE FINCA    01:25:37          mt.
  18     380 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:25:37          mt.
  19     216 SIGLER,Boris         SENIO  MUNT BIKES                  01:25:37          mt.
  20     464 ALONSO,Gerard        MA-40  ESCUREDO P ERFORMANCE COMP  01:25:37          mt.
  21     275 ALVAREZ,Oscar        MA-30  MUNT BIKES                  01:25:37          mt.
  22     276 MADERO,OSCAR         MA-30  MUNT BIKES                  01:25:37          mt.
  23     904 VELASCO,MANUEL       MA-30  VOLATA SAG UNT              01:25:37          mt.
  24     912 ESCRIVA,SERGI        MA-30  TEAM IBERO LEI-UCSB         01:25:37          mt.
  25     910 ROMERO,OSCAR         MA-30  TEAM IBERO LEI-UCSB         01:25:37          mt.
  26     472 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  ESCUREDO P ERFORMANCE COMP  01:25:37          mt.
  27     362 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  28     927 SALES,Joan Vicent    MA-40  TEAM IBERO LEI-UCSB         01:25:37          mt.
  29     909 LICIO,JUAN JOSE      MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  30     902 SANCHEZ,Jose Maria   SENIO  VOLATA SAG UNT              01:25:37          mt.
  31     384 LOPEZ,David          MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:25:37          mt.
  32     298 GALLARDO,Alberto     MA-30  XOCOLAT DI SCO              01:25:37          mt.
  33     209 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MA ASAI TEAM        01:25:37          mt.
  34     900 CABRERO,ALEJANDRO    SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:25:37          mt.
  35     917 ESTRAGUÉS,ALBERT     MA-30  PAVÉ CULTU RE  CYCLISTE     01:25:37          mt.
  36     222 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT                  01:25:37          mt.
  37     214 GIOL,Albert          SENIO  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:25:37          mt.
  38     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES- CAFE DE FINCA    01:25:37          mt.
  39     378 FRANCO,Sebastià      MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  40     481 ROCA,Joan Rafael     MA-40  PASQBIKES- CAFE DE FINCA    01:25:37          mt.
  41     234 NEVADO,Angel         MA-30  CICLOTEAM GRANDIA          01:25:37          mt.
  42     266 ALMAGRO,Alan         MA-30  SANT CELON I. CLUB CICLIST  01:25:37          mt.
  43      18 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  A.E. GENES IS CYCLING TEAM  01:25:37          mt.
  44     284 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  MEGABICI                   01:25:37          mt.
  45     911 LOPEZ,Raul           MA-30  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST  01:25:37          mt.
  46     915 MARTINEZ,Pascual     MA-30  PASQBIKES- CAFE DE FINCA    01:25:37          mt.
  47     210 SOLA,Andoni          SENIO  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  48     382 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:25:37          mt.
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  49     925 CASTEJON,Domingo     MA-30  VINAROS                    01:25:37          mt.
  50     353 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  51     289 FURNE,CARLOS         MA-30  CICLES BIE LA               01:25:37          mt.
  52     359 DIAZ,JOSE MIGUEL     MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  53     905 GARCIA,EDGAR         MA-30  OLYMPIA                    01:25:37          mt.
  54     271 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-30  MUNT BIKES                  01:25:37          mt.
  55     361 IZQUIERDO,Manuel     MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  56     918 PORTA,Marc           MA-30  ENERGY-BEN IMOTO            01:25:37          mt.
  57     265 PLANAS,JOAQUIM       MA-30  SANT CELON I. CLUB CICLIST  01:25:37          mt.
  58     272 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES                  01:25:37          mt.
  59     295 CANDELAS,Andres      MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:25:37          mt.
  60     354 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  61     113 GRAÑO,Vicente        MA-40  MUNT BIKES                  01:25:37          mt.
  62     370 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  63     126 FERMIN,Mariano       MA-40  BARCELONA.  ESPORT CICLIST  01:25:37          mt.
  64     220 AUBANELL,Ruben       SENIO  BICISPORTS  AUBANELL        01:25:37          mt.
  65     372 RUBIO,Jordi          MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  66     352 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  67     926 ARNAU,MIGUEL ANGEL   MA-30  TEAM IBERO LEI-UCSB         01:25:37          mt.
  68     374 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:26:43     1:06 min.
  69     357 SEGARRA,Xavier       MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:26:43     1:06 min.
  70     283 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES- CAFE DE FINCA    01:26:56     1:19 min.
  71     907 MARTI,Joan Carles    MA-40  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:27:05     1:28 min.
  72     920 CILVETI,Fermí        MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:27:23     1:46 min.
  73     273 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES                  01:27:36     1:59 min.
  74     147 SIMAL,José Antonio   MA-40  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST  01:27:39     2:02 min.
  75     326 QUINTANA,JOSEP       MA-30  FORTIA-LEF A TEAM           01:29:48     4:11 min.
  76     203 LEMAÏTRE,GUILLAUME   SENIO  FORTIA-LEF A TEAM           01:29:58     4:21 min.
  77     267 MIGUEL,Marc          MA-30  MEGABICI                   01:27:19    1 Vts 
  78     349 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  PRAT. AGRU PACIO CICLISTA   01:27:19    1 Vts 
  79     922 AUBANELL,Joan        MA-30  BICISPORTS  AUBANELL        01:25:39    2 Vts 
  80     923 MOIX,GERMAN          MA-30  AMIGOS DE CALACEITE  G.C.  01:25:39    2 Vts 
  81     924 MOIX,OSCAR           SENIO  AMIGOS DE CALACEITE  G.C.  01:25:39    2 Vts 
  82     569 BERTRAN,Francesc     MA-40  XAVI TONDO  CLUB DE CICLIS  01:28:55    2 Vts 

 Corredors classificats : 82

 Classificació de : Senior
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1 *   908 LOPEZ,DIEGO          SENIO  TRIANDU CE M                01:25:37          mt.
   2     916 CARRILLO,FREDY       SENIO  PASQBIKES- CAFE DE FINCA    01:25:37          mt.
   3     216 SIGLER,Boris         SENIO  MUNT BIKES                  01:25:37          mt.
   4     902 SANCHEZ,Jose Maria   SENIO  VOLATA SAG UNT              01:25:37          mt.
   5     209 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MA ASAI TEAM        01:25:37          mt.
   6     900 CABRERO,ALEJANDRO    SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:25:37          mt.
   7     222 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT                  01:25:37          mt.
   8     214 GIOL,Albert          SENIO  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:25:37          mt.
   9     210 SOLA,Andoni          SENIO  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  10     220 AUBANELL,Ruben       SENIO  BICISPORTS  AUBANELL        01:25:37          mt.
  11     203 LEMAÏTRE,GUILLAUME   SENIO  FORTIA-LEF A TEAM           01:29:58     4:21 min.
  12     924 MOIX,OSCAR           SENIO  AMIGOS DE CALACEITE  G.C.  01:25:39    2 Vts 

 Classificació de : Master - 30
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1 *   351 GRAUS,JOSÉ ALEJANDRO MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          
   2     376 MORALES,Hector Gabri MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
   3     270 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES                  01:25:37          mt.
   4     373 DEMIGUEL,Eric        MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
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   5     913 GALLETERO,MIGUEL     MA-30  NUTRIFITNE SS.ES-FAURA BIK  01:25:37          mt.
   6     301 VIÑAS,Enric          MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   01:25:37          mt.
   7     292 SANCHO,Batiste       MA-30  MARBRES CA STELL            01:25:37          mt.
   8     381 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:25:37          mt.
   9     387 VIDAL,GERARD         MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:25:37          mt.
  10     921 SUÑER,JAVIER         MA-30  AMIGOS DE CALACEITE  G.C.  01:25:37          mt.
  11     390 LUCIANO,Juan         MA-30  NO LIMITS CLUB ESPORTIU C  01:25:37          mt.
  12     919 CABALLE,David        MA-30  TEAM IBERO LEI-UCSB         01:25:37          mt.
  13     903 FERRUSES,Enrique     MA-30  VOLATA SAG UNT              01:25:37          mt.
  14     380 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:25:37          mt.
  15     275 ALVAREZ,Oscar        MA-30  MUNT BIKES                  01:25:37          mt.
  16     276 MADERO,OSCAR         MA-30  MUNT BIKES                  01:25:37          mt.
  17     904 VELASCO,MANUEL       MA-30  VOLATA SAG UNT              01:25:37          mt.
  18     912 ESCRIVA,SERGI        MA-30  TEAM IBERO LEI-UCSB         01:25:37          mt.
  19     910 ROMERO,OSCAR         MA-30  TEAM IBERO LEI-UCSB         01:25:37          mt.
  20     362 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  21     909 LICIO,JUAN JOSE      MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  22     384 LOPEZ,David          MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:25:37          mt.
  23     298 GALLARDO,Alberto     MA-30  XOCOLAT DI SCO              01:25:37          mt.
  24     917 ESTRAGUÉS,ALBERT     MA-30  PAVÉ CULTU RE  CYCLISTE     01:25:37          mt.
  25     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES- CAFE DE FINCA    01:25:37          mt.
  26     378 FRANCO,Sebastià      MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  27     234 NEVADO,Angel         MA-30  CICLOTEAM GRANDIA          01:25:37          mt.
  28     266 ALMAGRO,Alan         MA-30  SANT CELON I. CLUB CICLIST  01:25:37          mt.
  29     284 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  MEGABICI                   01:25:37          mt.
  30     911 LOPEZ,Raul           MA-30  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST  01:25:37          mt.
  31     915 MARTINEZ,Pascual     MA-30  PASQBIKES- CAFE DE FINCA    01:25:37          mt.
  32     382 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:25:37          mt.
  33     925 CASTEJON,Domingo     MA-30  VINAROS                    01:25:37          mt.
  34     353 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  35     289 FURNE,CARLOS         MA-30  CICLES BIE LA               01:25:37          mt.
  36     359 DIAZ,JOSE MIGUEL     MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  37     905 GARCIA,EDGAR         MA-30  OLYMPIA                    01:25:37          mt.
  38     271 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-30  MUNT BIKES                  01:25:37          mt.
  39     361 IZQUIERDO,Manuel     MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  40     918 PORTA,Marc           MA-30  ENERGY-BEN IMOTO            01:25:37          mt.
  41     265 PLANAS,JOAQUIM       MA-30  SANT CELON I. CLUB CICLIST  01:25:37          mt.
  42     272 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES                  01:25:37          mt.
  43     295 CANDELAS,Andres      MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:25:37          mt.
  44     354 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  45     370 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  46     372 RUBIO,Jordi          MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  47     352 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:25:37          mt.
  48     926 ARNAU,MIGUEL ANGEL   MA-30  TEAM IBERO LEI-UCSB         01:25:37          mt.
  49     374 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:26:43     1:06 min.
  50     357 SEGARRA,Xavier       MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:26:43     1:06 min.
  51     283 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES- CAFE DE FINCA    01:26:56     1:19 min.
  52     920 CILVETI,Fermí        MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:27:23     1:46 min.
  53     273 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES                  01:27:36     1:59 min.
  54     326 QUINTANA,JOSEP       MA-30  FORTIA-LEF A TEAM           01:29:48     4:11 min.
  55     267 MIGUEL,Marc          MA-30  MEGABICI                   01:27:19    1 Vts 
  56     349 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  PRAT. AGRU PACIO CICLISTA   01:27:19    1 Vts 
  57     922 AUBANELL,Joan        MA-30  BICISPORTS  AUBANELL        01:25:39    2 Vts 
  58     923 MOIX,GERMAN          MA-30  AMIGOS DE CALACEITE  G.C.  01:25:39    2 Vts 

 Classificació de : Master - 40
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1 *    74 TUDO,Ismael          MA-40  CICLES BIE LA               01:25:37          mt.
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   2      75 CRUZ,Jose carlos     MA-40  CICLES BIE LA               01:25:37          mt.
   3     464 ALONSO,Gerard        MA-40  ESCUREDO P ERFORMANCE COMP  01:25:37          mt.
   4     472 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  ESCUREDO P ERFORMANCE COMP  01:25:37          mt.
   5     927 SALES,Joan Vicent    MA-40  TEAM IBERO LEI-UCSB         01:25:37          mt.
   6     481 ROCA,Joan Rafael     MA-40  PASQBIKES- CAFE DE FINCA    01:25:37          mt.
   7      18 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  A.E. GENES IS CYCLING TEAM  01:25:37          mt.
   8     113 GRAÑO,Vicente        MA-40  MUNT BIKES                  01:25:37          mt.
   9     126 FERMIN,Mariano       MA-40  BARCELONA.  ESPORT CICLIST  01:25:37          mt.
  10     907 MARTI,Joan Carles    MA-40  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:27:05     1:28 min.
  11     147 SIMAL,José Antonio   MA-40  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST  01:27:39     2:02 min.
  12     569 BERTRAN,Francesc     MA-40  XAVI TONDO  CLUB DE CICLIS  01:28:55    2 Vts 

 Classificació per equips
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
    1  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES      04:16:51        
    2  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       04:16:51  a     mt. 
    3  MUNT BIKES                     04:16:51  a     mt. 
    4  CICLES BIELA                   04:16:51  a     mt. 
    5  TEAM IBEROLEI-UCSB             04:16:51  a     mt. 
    6  VOLATA SAGUNT                  04:16:51  a     mt. 
    7  PASQBIKES-CAFE DE FINCA        04:16:51  a     mt. 
    8  AMIGOS DE CALACEITE  G.C.      04:16:55  a       4 


